10X800 m DZIEWCZAT ROCZNIK 2007-2008

OPEN
1

00N O~ WN

9
10
11
12
13
14
15
16
17

DZIELNICA
Bielany
Bemowo
Ochota
Ursus
Ursynow
Zoliborz
Wawer
Mokotow
Wilanow
Praga-Pétnoc
Targéwek
Biatoteka
Srédmiescie
Rembertow
Praga-Potudnie
Wola
Wiochy

SP 263
SP 341
SP 280
SP 14

SP 319
SP 65

SP 204

SP 2 PRZYMIERZA RODZIN

SP 300
SP 258
SP 84
SP 342
SP 29
SP 217
SP 143
SP 26
SP 66

SZKOLA

NR
3
1
5

11
12
18
13
4
15
7
10
2
9
8
6
17
16

POMIAR 1
00:03:28
00:03:21
00:03:35
00:03:41
00:03:40
00:03:40
00:03:48
00:03:58
00:03:41
00:03:47
00:03:41
00:03:33
00:03:43
00:03:35
00:03:39
00:04:08
00:04:02

10X800 m CHLOPCOW ROCZNIK 2007-2008

OPEN
1

0N OO~ WN

DZIELNICA
Ursynow
Bemowo
Zoliborz
Srédmiescie
Wawer
Bielany
Biatoteka
Ochota
Targowek
Wola
Ursus
Mokotow
Praga-Potudnie
Wiochy
Wilanow
Praga-Pétnoc
Rembertow

SP 303
SP 321
SP 65

SP 158
SP 204
SP 263
SP 342
SP 280
SP 52

SP 388
SP 382
SP 20

SP 279
SP 94

SP 300
SP 50

SP 217

SZKOLA

NR
32
21
38
29
33
23
22
25
30
37
31
24
26
36
35
27
28

POMIAR 1
00:03:12
00:03:20
00:03:05
00:03:19
00:03:20
00:03:20
00:03:16
00:03:34
00:03:23
00:03:40
00:03:43
00:03:15
00:03:47
00:03:29
00:04:05
00:03:38
00:03:58

LIl Warszawska Olimpiada Mtodziezy
sztafetowe biegi przetajowe
Warszawa, 08.10.2019 r.

POMIAR 2
00:07:03
00:07:00
00:07:28
00:07:21
00:07:22
00:07:31
00:07:32
00:08:26
00:07:39
00:08:00
00:07:42
00:07:27
00:07:43
00:07:51
00:07:59
00:08:10
00:08:09

POMIAR 2
00:06:43
00:06:44
00:06:29
00:06:40
00:06:49
00:07:01
00:06:42
00:07:09
00:07:15
00:07:24
00:07:22
00:06:43
00:07:58
00:07:12
00:07:43
00:07:45
00:07:55

WYNIKI
POMIAR3 POMIAR 4
00:10:48 00:14:29
00:10:41 00:14:24
00:11:26 00:15:21
00:11:01 00:14:49
00:11:26 00:15:38
00:10:59 00:14:55
00:11:24 00:15:30
00:12:35 00:16:46
00:11:48 00:16:05
00:12:21 00:16:23
00:11:54 00:16:03
00:11:22 00:15:42
00:12:00 00:16:38
00:12:23 00:16:45
00:12:15 00:16:21
00:12:34 00:16:45
00:12:12 00:16:47
POMIAR3 POMIAR 4
00:10:06 00:13:35
00:10:14 00:13:40
00:09:50 00:13:32
00:10:18 00:13:37
00:10:20 00:13:46
00:10:43 00:14:16
00:10:08 00:13:42
00:11:22 00:14:47
00:10:50 00:14:34
00:11:12 00:14:40
00:10:57 00:14:51
00:10:27 00:14:35
00:11:53 00:15:28
00:10:54 00:14:37
00:11:21 00:15:39
00:11:25 00:15:21
00:11:57 00:15:28

POMIAR 5
00:17:45
00:17:58
00:19:21
00:18:27
00:19:19
00:18:41
00:19:27
00:20:43
00:20:29
00:20:37
00:20:42
00:20:20
00:20:49
00:21:19
00:20:50
00:21:47
00:20:44

POMIAR 5
00:17:02
00:17:09
00:16:57
00:17:07
00:17:29
00:17:37
00:17:36
00:18:35
00:18:46
00:18:45
00:18:39
00:18:36
00:19:40
00:19:01
00:19:55
00:19:14
00:19:22

POMIAR 6
00:21:35
00:21:32
00:23:08
00:22:53
00:23:37
00:22:57
00:23:22
00:24:45
00:24:25
00:24:41
00:24:39
00:24:20
00:25:05
00:25:47
00:25:01
00:25:54
00:24:57

POMIAR 6
00:20:19
00:20:31
00:20:47
00:20:40
00:20:57
00:21:21
00:21:27
00:22:25
00:22:35
00:22:23
00:22:34
00:22:29
00:23:44
00:23:00
00:24:05
00:23:40
00:23:07

POMIAR 7
00:25:24
00:25:13
00:27:01
00:26:56
00:27:35
00:27:09
00:27:11
00:28:39
00:28:31
00:28:47
00:28:59
00:28:33
00:29:22
00:30:03
00:29:34
00:30:08
00:29:31

POMIAR 7
00:23:47
00:24:03
00:24:38
00:24:14
00:24:38
00:24:57
00:25:04
00:25:58
00:25:59
00:25:56
00:26:26
00:26:20
00:27:20
00:27:09
00:27:47
00:27:23
00:27:00

POMIAR 8
00:28:45
00:29:01
00:30:51
00:31:00
00:31:24
00:31:09
00:31:04
00:32:33
00:32:41
00:33:20
00:33:12
00:32:48
00:33:32
00:34:11
00:34:25
00:34:30
00:34:13

POMIAR 8
00:27:14
00:27:16
00:28:08
00:27:54
00:28:16
00:28:34
00:28:39
00:29:33
00:29:47
00:29:41
00:30:01
00:30:32
00:31:05
00:30:52
00:32:08
00:31:32
00:31:10

POMIAR 9
00:32:37
00:32:45
00:34:28
00:34:58
00:35:07
00:35:05
00:35:01
00:36:20
00:36:28
00:37:07
00:37:08
00:37:08
00:37:34
00:38:20
00:38:41
00:38:50
00:38:39

POMIAR 9
00:30:41
00:30:39
00:31:22
00:31:46
00:31:47
00:31:52
00:32:36
00:32:51
00:33:15
00:33:34
00:33:38
00:34:11
00:34:43
00:34:40
00:36:06
00:35:57
00:35:08

CZAS

00:36:15
00:36:20
00:37:57
00:38:29
00:38:32
00:38:35
00:38:57
00:40:01
00:40:32
00:41:01
00:41:07
00:41:09
00:41:30
00:42:20
00:42:27
00:42:37
00:42:42

CZAS

00:33:55
00:33:55
00:34:36
00:35:12
00:35:23
00:35:37
00:36:10
00:36:26
00:36:31
00:36:57
00:37:17
00:37:39
00:38:10
00:38:45
00:39:34
00:39:39
00:38:59



10X800 m DZIEWCZAT ROCZNIK 2005 - 2006

OPEN
1

0N O~ WN

9
10
11
12
13
14
15
16

DZIELNICA
Bielany
Ursynow
Zoliborz
Ochota
Wawer
Praga-Potudnie
Targéwek
Mokotow
Bemowo
Ursus
Biatoteka
Praga-Pétnoc
Wiochy
Wesota
Wola
Srodmiescie

SZKOLA
SP 263
SP 303
SP 65
SP 23
SP 204
SP 215
SP 84
SP ZAKONU PIJAROW
SP 321
SP 4
SP 342
SP 258
SP 66
SP 353
SP 139
SP 48

NR
3
12
18
5
13
6
10
4
1
11
2
7
16
14
17
9

POMIAR 1
00:03:23
00:03:14
00:03:31
00:03:32
00:03:26
00:03:54
00:03:39
00:03:51
00:03:53
00:03:42
00:03:32
00:03:59
00:03:49
00:03:33
00:04:06
00:04:03

10X1000 m CHLOPCOW ROCZNIK 2005 - 2006

OPEN
1

00N g~ WN

DZIELNICA
Wola
Ursynow
Targéwek
Bemowo
Srédmiescie
Wiochy
Wawer
Bielany
Ursus
Zoliborz
Wilanow
Mokotow
Biatoteka
Ochota
Rembertow
Praga-Pétnoc
Wesofa

SZKOLA

SP 388
SP 303
SP 52
SP 321
SP 158
SP 66
SP 204
SP 263
SP 4
SP 65
SP 358
SP 20
SP 314
SP 264
SP 217
SP 258
SP 385

NR
37
32
30
21
29
36
33
23
31
38
35
24
22
25
28
27
34

POMIAR 1
00:03:29
00:03:32
00:03:35
00:03:36
00:03:30
00:03:35
00:03:32
00:03:33
00:03:48
00:03:55
00:03:50
00:03:54
00:03:36
00:03:53
00:03:51
00:03:53
00:04:06

LIl Warszawska Olimpiada Mtodziezy
sztafetowe biegi przetajowe
Warszawa, 08.10.2019 r.

POMIAR 2
00:07:05
00:06:59
00:07:11
00:07:23
00:07:19
00:07:36
00:07:18
00:07:31
00:07:38
00:07:24
00:07:23
00:07:47
00:07:58
00:07:24
00:07:51
00:08:22

POMIAR 2
00:07:27
00:07:14
00:07:32
00:07:15
00:06:58
00:07:29
00:07:21
00:07:17
00:07:49
00:07:57
00:07:41
00:07:53
00:07:31
00:07:57
00:07:42
00:08:24
00:08:03

WYNIKI
POMIAR3 POMIAR 4
00:10:55 00:14:37
00:10:57 00:14:57
00:10:39 00:14:21
00:11:12 00:15:07
00:11:16 00:15:05
00:11:17 00:15:11
00:11:03 00:14:52
00:11:28 00:15:48
00:11:37 00:15:26
00:11:21 00:15:37
00:11:12 00:15:23
00:11:41 00:15:51
00:12:25 00:16:34
00:11:23 00:15:19
00:12:12 00:16:25
00:12:56 00:16:56
POMIAR3 POMIAR 4
00:11:09 00:14:57
00:10:58 00:14:45
00:11:04 00:14:49
00:11:15 00:15:09
00:10:53 00:14:43
00:11:38 00:15:36
00:11:11 00:14:42
00:11:14 00:15:16
00:11:48 00:16:01
00:11:48 00:15:51
00:12:05 00:16:29
00:11:57 00:16:01
00:11:37 00:15:45
00:12:16 00:16:34
00:11:27 00:15:30
00:13:04 00:16:54
00:12:23 00:16:45

POMIAR 5
00:17:57
00:18:39
00:18:17
00:18:51
00:19:00
00:19:16
00:18:31
00:19:42
00:19:08
00:19:48
00:19:29
00:20:02
00:20:48
00:19:37
00:21:01
00:21:07

POMIAR 5
00:18:34
00:18:38
00:18:43
00:19:04
00:18:45
00:19:43
00:18:42
00:19:04
00:20:07
00:19:56
00:21:12
00:20:09
00:19:50
00:21:18
00:19:42
00:21:10
00:23:17

POMIAR 6
00:21:42
00:22:30
00:22:20
00:22:42
00:22:50
00:22:53
00:22:29
00:23:44
00:23:36
00:23:59
00:23:41
00:23:58
00:24:54
00:24:06
00:25:29
00:26:02

POMIAR 6
00:22:17
00:22:24
00:22:35
00:23:10
00:22:49
00:23:18
00:23:06
00:23:16
00:23:57
00:24:20
00:25:25
00:24:29
00:24:13
00:25:17
00:24:15
00:25:36
00:27:50

POMIAR 7
00:25:17
00:26:28
00:26:09
00:26:25
00:26:47
00:26:46
00:26:29
00:27:53
00:27:32
00:27:59
00:27:35
00:28:41
00:28:59
00:28:41
00:29:52
00:30:45

POMIAR 7
00:26:18
00:26:14
00:26:25
00:27:02
00:27:01
00:27:28
00:27:12
00:27:14
00:28:06
00:28:43
00:29:25
00:29:14
00:28:34
00:29:24
00:29:37
00:29:15
00:32:19

POMIAR 8
00:28:57
00:30:16
00:30:05
00:30:04
00:30:56
00:31:00
00:30:19
00:31:34
00:31:33
00:31:48
00:31:35
00:32:31
00:33:06
00:33:18
00:34:13
00:35:02

POMIAR 8
00:29:53
00:29:53
00:30:09
00:30:44
00:30:44
00:31:31
00:31:08
00:30:42
00:32:19
00:33:09
00:33:32
00:33:29
00:33:00
00:33:29
00:34:02
00:33:41
00:36:40

POMIAR 9
00:32:37
00:33:57
00:33:33
00:33:39
00:34:20
00:34:54
00:34:24
00:35:18
00:35:19
00:35:46
00:36:04
00:36:46
00:37:08
00:37:43
00:38:14
00:38:43

POMIAR 9
00:33:39
00:33:50
00:34:06
00:34:31
00:34:34
00:34:59
00:35:34
00:34:58
00:36:29
00:37:13
00:37:16
00:37:33
00:37:21
00:37:31
00:38:22
00:38:36
00:41:22

CZAS

00:36:10
00:37:12
00:37:14
00:37:27
00:37:43
00:38:24
00:38:32
00:38:53
00:39:01
00:39:25
00:40:16
00:40:54
00:41:00
00:41:49
00:42:02
00:42:45

CZAS

00:37:06
00:37:23
00:37:28
00:38:07
00:38:41
00:38:49
00:39:13
00:39:27
00:40:38
00:41:09
00:41:11
00:41:13
00:41:28
00:41:29
00:42:18
00:42:27
00:45:42



LIl Warszawska Olimpiada Mtodziezy
sztafetowe biegi przetajowe
Warszawa, 08.10.2019 r.

WYNIKI

7X1000 m DZIEWCZAT ROCZNIK 2000 | MtODSZE

OPEN DZIELNICA SZKOLA NR | POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 POMIAR 5 POMIAR 6 CZAS
1 Bielany LIX LO MS KUSOCINSKI 3 00:03:37 00:07:42 00:11:38 00:15:20 00:19:23 00:23:30 00:27:14
2 Srédmiescie 62 LO 9 00:04:06 00:08:11 00:12:18 00:16:19 00:20:22 00:24:27 00:28:48
8 Praga-Pétnoc 8LO 7 00:04:13 00:08:27 00:12:54 00:17:10 00:21:22 00:25:32 00:29:08
4 Ochota 160 LO 5 00:04:20 00:08:35 00:12:52 00:17:09 00:21:14 00:25:13 00:29:10
5 Wola XXXIII LO 17 00:03:43 00:08:07 00:12:53 00:17:08 00:21:38 00:25:55 00:30:20
6 Praga-Potudnie 19 LO 6 00:03:35 00:08:05 00:12:20 00:16:47 00:21:26 00:26:03 00:30:23
7 Mokotow 28 LO 4 00:03:56 00:08:17 00:12:27 00:16:47 00:21:10 00:25:27 00:30:28
8  Wiochy 159 LO 16 00:04:23 00:08:51 00:13:38 00:18:34 00:23:14 00:28:05 00:32:56
9 Ursynow 70 LO 12 00:04:19 00:09:22 00:14:18 00:19:06 00:24:02 00:29:27 00:33:58
10 Rembertéw 51LO 8 00:04:51 00:09:27 00:14:14 00:19:13 00:24:45 00:30:04 00:34:58
11 Targowek 13LO 10 00:04:11 00:09:35 00:14:11 00:20:07 00:24:49 00:29:48 00:35:11
12 Wawer 25LO 13 00:05:17 00:10:18 00:16:03 00:21:15 00:25:48 00:31:28 00:36:03

DNF Bemowo 78 LO 1 00:04:54 00:09:54 00:15:11

7X1000 m CHLOPCOW ROCZNIK 2000 | MtODSZE

OPEN DZIELNICA SZKOLA NR POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 POMIAR 4 POMIAR 5 POMIAR 6 CZAS
1 Bielany LIX LO MS KUSOCINSKIEGO | 23 00:03:16 00:06:30 00:09:46 00:13:05 00:16:37 00:19:51 00:23:00
2 Srédmiescie 62 LO 29 00:03:16 00:06:40 00:10:12 00:13:30 00:16:59 00:20:10 00:23:18
3  Wola 40 LO 37 00:03:26 00:06:41 00:10:14 00:13:38 00:17:04 00:20:17 00:23:27
4 Ochota 14 LO 25 00:03:17 00:06:40 00:09:48 00:13:22 00:16:48 00:20:11 00:23:31
5  Wiochy 159 LO 36 00:03:23 00:06:53 00:10:12 00:13:57 00:17:21 00:20:42 00:24:16
6  Wawer LICEUM "ZAGLE" 33 00:03:16 00:06:39 00:10:10 00:13:43 00:17:20 00:20:42 00:24:18
7 Ursynow 70 LO 32 00:03:16 00:06:55 00:10:22 00:14:14 00:17:59 00:21:42 00:25:07
8 Mokotow 49 LO 24 00:03:24 00:06:58 00:10:37 00:14:32 00:18:13 00:21:42 00:25:10
9  Zoliborz ZSEiL 38 00:03:22 00:06:55 00:10:34 00:14:31 00:18:13 00:21:50 00:25:25
10 Praga-Potudnie 12LO 26 00:03:30 00:07:09 00:10:49 00:14:42 00:18:24 00:22:05 00:25:40
11 Praga-Poétnoc 50 LO 27 00:03:15 00:06:54 00:10:25 00:15:06 00:18:53 00:23:02 00:26:24
12 Targowek 46 LO 30 00:03:45 00:07:29 00:11:30 00:15:01 00:18:39 00:22:28 00:26:30
13  Rembertéw 51LO 28 00:03:43 00:07:35 00:11:31 00:15:39 00:19:42 00:23:20 00:27:36

14 Bemowo 78 LO 21 00:03:23 00:07:29 00:11:51 00:15:56 00:20:22 00:24:36 00:28:56



